همایش بزرگداشت روز ملی مهندسی که با حضور ریاست محترم جمهور، مسئولان کشوری، وزرا، دکتر محمدرضا باهنر، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و دبیر کل جامعه اسلامی مهندسی کشور و نیز استقبال باشکوه آحاد مهندسی کشور در سالن همایش های برج میلاد برگزار شد، از برترین های جامعه علمی

فراخوان شرکت در مسابقه
روز جهانی آب

22 March 2015
۲ فروردین ۱۳۹۴

نظر به این که یکی از مهم ترین چالش های آینده و حال بشریت مواجهه با بحران ناشی از کمبود آب است، با توجه به نزدیک شدن روز جهانی آب، پژوهشگاه شاخص پژوه مسابقه ای با موضوع "بحران جهانی آب" برگزار می نماید.
در حال حاضر چالش های مربوط به اهمیت آب به دلیل روند افزایشی کمبود آب و پلاستیکی در این زمینه که زندگی مردم، غذا، انرژی و اکوسیستمها را تحت تاثیر قرار میدهد، بعد جهانی پیدا کرده است.